PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  августа  2011г.                                                                                  №  282

	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»

В соответствии с федеральным законом от т 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 2009 г. N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ ст. 179, Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения №319 от 04.08.2010г. «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  долгосрочную целевую программу  «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2011 год», утвержденную постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения №407 от 30.09.2010 г. (с изменениями, внесенными постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 25.04.2011 №134):

1.1. В разделе Паспорта долгосрочной целевой программы  «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»

 «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тыс. руб.)»: цифры «346,45»  заменить цифрами «466,45».
1.2. В Приложении №3  долгосрочной целевой программы  «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2011 год»:

1.2.1. в графе 8 п.1 ч.1: цифры «180000» заменить цифрами «300000».
1.2.2. в графе 8 строки «Итого»: цифры «346450» заменить цифрами «466450».

2. Отделу бюджетного учета и отчетности администрации Большеколпанского сельского поселения внести изменения в бюджет муниципального образования Большеколпанское сельское поселение на 2011 год.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации:                                                                 М.В. Бычинина